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Transport 

Udrejse 

Vi flyver fra Billund d. 23/7 kl. 19:10 og lander i London Gatwick d. 23/7 kl. 19:55 engelsk tid. 

Derfra kører vi med bus til lejrpladsen, CRAI Activity Camp i Wales, hvor vi forventer at ankomme 

ca. kl. 00:00 d. 24/7.  

Ved ankomst er der gjort klar i sovesal til os, hvorefter vi d. 24/7 sætter telte op og etablerer 

lejrplads.  

For at holde prisen nede arrangeres der ikke fælles transport til og fra Billund lufthavn og I bedes 

derfor sørge for at spejderen er klar ved Billund lufthavn d. 23/7 kl. 16:30. Vi mødes foran 

hovedindgangen.  

 

Hjemrejse 

Vi flyver hjem fra London-Gatwick d. 3/8 kl. 15:35 engelsk tid, og lander i Billund d. 3/8 kl. 18:10 

dansk tid.   

For at holde prisen nede arrangeres der ikke fælles transport til og fra Billund lufthavn og I bedes 

derfor sørge for at spejderen hentes ved Billund lufthavn d. 3/8.  

 

Bagage 

Hver person kan have 2x 23kg indtjekkede tasker med i flyet, udover håndbagagen. 

Alt hvad der ligner knive, dolke og multitools er selvfølgelig pakket i de tasker som 

indtjekkes i flyet (2x 23 kg.) og medbringes IKKE i håndbagagen. Dette vil også blive tjekket 

når vi mødes ved lufthavnen.  

Det er tilladt at have én 10 kg. håndbaggage med i flyet – din rygsæk/taske, som vil være din 

dagsturrygsæk på lejren, vil blive vejet i lufthavnene, inden vi tjekker ind. 
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Pris 

Den samlede pris for turen kommer til at ligge på ~6.500, hvoraf der gives 1.000 DKK i tilskud til 

alle aktive medlemmer. 2. Odense giver yderligere et mindre tilskud på ~500 kr.  

Egenbetalingen ender  derfor på ~5.500 DKK og betales i 3 rater.  

1. Rate (1000 DKK) Allerede betalt. 

2. Rate (2500 DKK) Deadline 1/5. 

3. Rate (~2000 DKK) Deadline 1/7. 

Forsikring 

Rejseforsikring 

I skal have tegnet en personlig rejseforsikring, vi kan ikke tegne en på jeres vegne. 

Ulykkesforsikring 

I skal have en gældende ulykkesforsikring under lejren.  
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Vigtige dokumenter 

Pas 

Alle deltagere skal have et gyldigt pas før afrejsen, som vil være gyldigt under hele turen. 

Skal der bestilles nyt pas, så gør gerne det  med det samme, da der kan gå op til 14 dage fra man 

bestiller til man har det.   

Sygesikringsbeviser 

Alle skal medbringe gult sygesikringsbevis samt det blå sygesikringsbevis.  

Det blå sygesikringsbevis kan bestilles på følgende link:  

Blåt sygesikringskort - Borger.dk 

 

ETA – Electronic Travel Authorisation 

Før afrejse til England skal alle deltagere have lavet en ETA, en form for indrejsetilladelse til UK. 

Prisen er ~16 GBP og er ikke indregnet i lejrprisen, men betales selv ifm. registrering.  

Dette gøres nemmest via en mobilapp.  

App’en I skal bruge hedder ”UK ETA” og kan hentes via Appstore og Google Play. 

I skal i forbindelse med registreringen bruge jeres pas, og ETA er bundet op på jeres pas. Derfor 

skal I sørge for at anvende det pas som også vil blive anvendt under lejren.  

 

ETA er gyldig i 2 år eller indtil jeres pas udløber, hvad end der sker hurtigst.  

I bedes hurtigst muligt registrere til en ETA og i forbindelse med 2. Rate bedes I krydse af om I 

har modtaget bekræftelse på ETA via email.  

Det forventes at der typisk kan gå op til 3 arbejdsdage fra ansøgning til bekræftelse.   

Hvis I skal have nyt pas og ikke kan nå at få dette samt få lavet en ETA, eller hvis I ikke får udstedt 

en ETA bedes I oplyse dette i kommentarfeltet ifm. 2. rate tilmeldingen. 

 

Læs nærmere på dette link:  

ETA application - UK Gov.   

https://www.borger.dk/sundhed-og-sygdom/sundhedskort--laegevalg-og-tandlaege/EU-sygesikringskortet-det-blaa-kort
https://www.gov.uk/guidance/apply-for-an-electronic-travel-authorisation-eta
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Lommepenge & Lejrbank 

Vi etablerer naturligvis lejrbank, så ingen skal ligge inde med penge. Der vil være mulighed for at 

bruge penge i indkvarteringsperioderne og begrænset i lejren. Det er muligt at aflevere en kuvert 

med penge – øremærket til sidste Londonbesøg. Pengene skal være vekslet til britiske pund.  

Forældremøde & lejrlas 

Når vi nærmer os afrejse vil der blive afholdt et info/forældremøde mere, hvor vi vil gennemgå 

turen mere i detaljer. I den forbindelse vil der også blive udfærdiget en lejrlas som vil indeholde 

alverdens praktiske informationer ang. lejren, som vil være relevant for både deltagere og 

forældre.  

Spørgsmål 

Skulle I have spørgsmål tøv endelig ikke med at tage kontakt til enten Marianne eller Nicklas på:  

Marianne Esbech 

mse@exhausto.dk 

+45 22936121 

Nicklas Jensen 

nillerschalde@hotmail.com 

+45 28393897 
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